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Extralink SFP+ 10G | Moduł SFP+
WDM | 10Gbps 1270/1330nm, single
mode, 20km, LC, DOM, para,
dedykowany dla HP/ARUBA

Cena brutto 151,99 zł

Cena netto 123,57 zł

Numer katalogowy WLONONWCRADUD

Kod producenta EX.15111

Kod EAN 5903148915111

Zwielokrotnianie długości fal
(Wavelength-division multiplexing

Tak

Materiał obudowy Metal

Typ interfejsu SFP+

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 1330 nm

Certyfikaty zgodności RoHS,CE

Certyfikaty FCC

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10700 Mbit/s

Maksymalna temperatura
eksploatacji

70 °C

Maksymalny dystans transferu 20000 m

Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF) Tak

Ilość sztuk 2

Ostrzeżenia Przechowywać w suchym
miejscu, z dala od źródeł
ciepła.,Nie wolno wyrzucać do
zwykłego śmietnika.,Zużyte
produkty oddać do punktu zbiórki
odpadów elektronicznych.

Opis produktu
Gwarancja: F024M
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